
UNC
1613-2O13

Universidad
Nacional
de Córdoba

m ̂ * -:::: 400
ANOS

EXP-UNC N° : 9552/2016

Córdoba, , fl rt ....
»2 2 M 2016

VISTO :
La nota presentada por el Coordinador del Programa de Extensión

de Promoción de la Convivencia Escolar PRO.CON.VI. solicitando la
convocatoria de aspirantes para incorporar diez ayudantes alumnos
extensionistas al Programa; y

CONSIDERANDO :
Que el Programa de Extensión de Promoción de la Convivencia

Escolar PRO.CON.VI. ha sido autorizado por resoluciones H.C.D. 484/06
y 526/06;

Que la Resolución N° 308-HCD-2011 aprueba el Reglamento de
Ayudantes Alumnos Extensionistas;

Que la propuesta cuenta con opinión e informe favorable de la
Secretaría de Extensión y Subsecretaría de Servicios a la Comunidad;

Por ello
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1° : Autorizar a la Secretaría de Extensión y Subsecretaría de
Servicios a la Comunidad a realizarla convocatoria para incorporar diez
ayudantes alumnos extensionistas al Programa de Extensión de
Promoción de la Convivencia Escolar PRO.CON.VI., de acuerdo a lo
reglamentado por la Resolución N° 308-HCD-2011;

Artículo 2° : Reconocer como integrantes de los tribunales de evaluación
y selección de aspirantes a los siguientes: Dr. Horacio Paulin, Lie.
Florencia D'Aloisio y Lie. Silvia Paxote;

Artículo 3° : Fijar a los efectos de la recepción de las solicitudes de
inscripción de los aspirantes el período comprendido entre el 21 y el 31 de
marzo de 2016, y el día viernes 1° de abril de 2016 la fecha de las
entrevistas para la selección, en la Secretaría de Extensión;

Artículo 4°: Protocolícese, comuniqúese, publíquese, y archívese.

RESOLUCIÓN N° : cJ 9

Lie. SILVIA PAXOTF.
Secretaria de Extensión

Fac. de Psicología - U.NiC

i/¡cedecana
£ID P* PSICOLOGÍA


